关于中金金色年华绝对收益混合型养老金产品

投资主办人变更的公告

由于工作岗位调整，自 2017年 12月18日起，中金金色年华绝对收益混合型

养老金产品债券投资主办人由张丁先生变更为赵丽娜女士。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2017年12月18日

附：赵丽娜女士简历

赵丽娜女士，2010年硕士研究生毕业于中央财经大学金融工程专业，同年加入

民生证券股份有限公司从事固定收益研究工作，2011年起担任固收组组长，2013年

获得中国证券业金牛分析师金牛奖第五名，2015年加入中国国际金融股份有限公司

资产管理部，从事固定收益投资研究工作，熟悉宏观策略及信用债投资研究业务。